MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 01/2022 de 20 de junho de 2022

ERRATA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais (PPGCF), em nível de
mestrado, no uso de suas atribuições legais, torna público a ERRATA 01 do Edital Nº01/2022.

SESSÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

4.NÚMERO DE VAGAS

Francisco de Assis Oliveira

FDeAssis@gmail.com
fdeassis@gmail.com ou

francisco.oliveira@ufra.edu.br